Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 185

ПРИКАЗ

	«24» июня 2022 года
	№      -О

[bookmark: bookmark1]«Об участии в межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»
[bookmark: _GoBack]Во исполнение протокола Областной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Свердловской области от 29.04.2022 № 4, в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в период летних каникул 2022 года, Поручения заместителя Главы Екатеринбурга Е.А. Сибирцевой «О проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в 2022 году» от 22.06.2022 №ВР-4527109
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по ВР – Т.А. Разливинских, заместителю директора по ПР – Д.У. Ершовой принять в период с 01.06.2022 по 15.11.2022 участие в проведении Областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» с учетом Методических рекомендаций по проведению областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» на территории Свердловской области в 2022 году.
· исполнить мероприятия Плана проведения областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в 2022 году на территории муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение №1);
· при исполнении мероприятий Плана обеспечить активное взаимодействие со всеми органами и учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «город Екатеринбург» в том числе с органами полиции, с территориальными комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав;
· до 03.11.2022 предоставить итоговый отчет об участии в проведении Областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в Департамент социальной и молодежной политики Администрации.
2. Секретарю учебной части Садратдиновой Н.В сопровождать исполнение мероприятий Плана активной информационной поддержкой на официальных ресурсах организаций в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185 			   	           Л.Л. Ситникова